31

ylteriora iusticia mediāte q̄ tūc poterit dondeinare in expensis nō repetita citatione als sentit q̄ regrif citatio. Et etiā si pondereē dicti bar. in.d. ff. si ad diē nullā mētionē facit d. expēs vñ dicit quedā ē pena contumacie respiciēs processum sup quo contumacia ē pmissa pu. vt pueniat ad p̄mū vel s̄m. decretū & tūc nō regrif noua citatio. Quē dā est pena que ipsam processum non respicit s̄z extrinsecus venit vt si pp cōtumacia vellet q̄s aliquē in certa q̄ritate dānare vel remouere ab officio tūc regrif noua citatio vt hēat terminū i quo doceat d. excusati. vt ibi z.l. pe. ff. vbi pupil. educ. d3. Ecce nunc qualit̄ bar. nullā mētionē facit ibi de expensis nisi subtiliter intelligēdo dicas q̄ bar. ibi allat Inno. in.c. consuluit d. off. dele. q̄ logit d. expensis. ¶ Et ex istis mō resultat vñl q̄ tibi vi debit nouum q̄ si index in citatione 2minat cito q̄ si non compuerit in termino mulctabit cū q̄ poterit mulctare sine citatione & ē limitatio solēnis ad bar. in.d.l.ii. & ad do. anto. hic & ad oēs alios & adduco bar. in.d. ff. iul's vbi dixit q̄ stāte illa cōminatione poterit interponi p̄mū decretum eo amplius non citato & hoc dixit Jo. de imo. in. d. l. si finita. ff. iul'. trepidus tñ & pauidus illud dixit p̄ vbum forte nihil allegādo nisi illud dictū bar. q̄ possit interponi p̄mū decretū eo amplius non citato. ¶ Pro certo iste homo se p̄sum p̄cūt cum ligone sno. nā hic fecit differētiā inter mulcta tanq̄ quoddā extrinsecū ad processum & expensis & p̄mū decretū tāquā quoddā intrinsecū ad processum. Nō ista sunt diuersa ergo ex uno nō pōt inferri ad reliquum. l. cum actum. ff. de nego. ges. cū sy. licet iudex cōminef & i cōminatione comprehēdat intrinsecum non seq̄t ergo cōprehēdet extrinsecū & dictū suū v̄ falsum qz būficiū fūltū a iure non pōt nobis auferri. c. indultū d. re. iur. in. vi. nec defensio pōt nobis tolli. cle. pastoral. de re iū. Item qz possibile ē q̄ non interēt facientis cito ciatiū venire ad iudicium. sed qñ imponit mulcta concurrunt oīa ista qz possibile ē q̄ iusta cā impeditus non venerit vt dixit tex. in.d.l.ij. i v. rusticati eē parendū ergo iudex p̄ sua cōminationē non potuit tollere hanc defensionem citato & iō l̄z cōminef q̄ si non cōpuerit mulctabit cū q̄ nihil minus tenebit cum citare tempore mulcte & i hoc dormitauit ingenium domini mei. ¶ Et pro certo non possum non admirari de Bar. quia in.d. ff. si ad diē dicit q̄ data contumacia poterit iudex venire ad primum decretum eo amplius non citato quia ē quoddam intrinsecum processus ita dixit in.d. ff. si ad diē & in.d. ff. iulianus dixit q̄ requiritur cōminatio in citatorio vt possit interponere primum decretum illo amplius non cito & sic est sibi contrarius. & vsque ad hec secula nemo est q̄ a iadueterit tene mēti ista qz s̄ noua. ¶ S̄z opeprecisi est videre si i cōminatione expensis fienda de abn̄te citato contumace sit necessaria alia citatio bal. in.d.l.sancimus dicit q̄ non regrifit citatio tanq̄ notoria & sic sequit cy. & ad dicit dictū Inno. in.c. audit̄ de procur. sali. i. d. l. sancim⁹ dicit q̄ vbi p̄emptoria citatio p̄cessit nō regrifit alia citatio & ita procedat dictū cy. scē cūdūz eū al. secus. ¶ Tu pōdera errorē bar. qz ipse voluit q̄ contumace est ac

32

cessoriū processui et non regritur citatio ita dicit  
in.d.h. si ad diez et in.d.l. nō ignorat et in.d.l. si fi-  
nita. h. uil. dicit q̄ tunc 2demnabit in expēs non  
repetita citatione q̄n in prima citatione apposuit  
2minationē et p̄ consequēs sibi 2dicit Inno. in.c.  
calumniaz d̄ penis et do. pe. d̄ ancha ibi et do. car.  
tenet q̄ non regritur citatio q̄n condempnat 2tu-  
max in expēs et idez tenuit Inno. in.c. cōsuluit  
de offi. de le. Ad h̄bi videt q̄ ista sit pura veri-  
tas q̄ 2tumaz possit 2dempnari in expēs eo nō  
citato et de hoc dico fore hie cāuz i v̄s. satisfactio-  
ne premissa v̄bi fuit mulctat et etiā cōdempnat  
in expēs sine citatione Ego demōstro nouissi-  
ma rōne illud dicit intrinsecuz processui q̄ iudez  
ex officio suo p̄t excitare nemise petēt itā colligi-  
tur ex dicto bar. in.l. eu3 q̄ ita. h. q̄ ita. ff. de v̄. ob.  
et in.l. exceptionē. C. de probationibz et in.l. lecta-  
ff. si cer. pe. et l. l. si v̄nus. h. pactus. ff. d̄ pactū. Istud  
probaf in.l. si p̄. C. de actionibus emp. et in.l. iuli-  
anus. h. offerri. ff. co. faciat q̄ ibi voluit bal. s̄z iu-  
dex p̄t condempnare in expēs. nemine petēt ex  
sao officio ut sunt due glo. valde elegantes in.l.  
si quis missum. h. iudez. ff. de dam. infec. et l. quo  
arbit. ff. de arbit. quas glo. allegat Bal. in.l. pro-  
perandum. h. s̄nautem in alterutra. C. de iudicijs  
vbi dīc q̄ sunt accessorie ad processum. l. ediles. h  
item sciendum. ff. de edili eq̄l. l. non ignorat. C. d̄  
fructz et litz expēn. et q̄ si iudez non condemnat in  
expēs non facit litem suam si non fuerit petit  
um ideo cautela est q̄ petatur contumacem con-  
demnari in expēs. ego ad hoc allego glo. sing. in  
c. fi. de rescriptz facit q̄ idem Bal. voluit in.c. ex  
parte de rescriptz. vbi allegat glo. di. h. iudez er-  
go sequitur iūia ratione q̄ iudez potest condem-  
nare contumacem in expēs illo amplius non ci-  
tato nec est opus cōminatione quia in accessorijs  
et in his que sunt intrinseca processui non requiri-  
tur citatio ut est dictum et expēse sunt intrinsece  
processui et accessoria saltem ergo sequitur q̄ sine  
citatione p̄t condemnari. Et si quispiam oppo-  
nat q̄ iste tex. loquitur quando contumacia erat  
manifesta dicit hic Bal. q̄ potuit excommunicari  
sine alia citatione q̄ eius contumacia est notoria  
et actu permanens et per consequens non probat  
istam conclusionem. Ego respondeo verum esse  
q̄ hic contumacia fuit manifesta tamen operatur  
circa excommunicationem ut potuerit excommu-  
nicari sine alia citatione que regulariter requirif  
ut in.c. sacro de senten. excomuni. sed quo ad satis-  
factionem expēs non curatur si contuma-  
cia erat manifesta quia poterat condemnari am-  
plius non citando et plus dico quod non potest  
contumacia esse non manifesta ex eo quia ex ac-  
tis appareat commissio citationis et relatio cita-  
tionis facte eo ipso q̄ in actis dicitur q̄ est ab-  
sens contumacia sua est manifesta quia acta trā-  
seunt in notorium ut per Inno. in.c. ex insinua-  
tione de. appell. h̄ in.c. cū oliz. de v̄b. sig. et in.c. si  
ghificauerit de testi. Et ex istis diccas bal. male-  
log in.c. prout dolo. et 2tu. vbi dicit q̄ talis 2tu-  
max ē ipso facto bānit nec ipso facto mulctat s̄z p̄  
iudicē dīc fieri nec requirif citatio ut videat se po-  
ni in bāno vel in mulcta q̄ sunt 2sentanea et ac-  
cessoria processui et dīc eē elegas dictū Inno. l. d.